‘ 413 MeiBen - Miltitz - Burkhardswalde - Tanneberg

Gililtig ab 10.12.2023
An Samstagen, Sonn- und Feiertagen sowie 24. und 31. Dez Linie auBer Betrieb Verkehrsgesellschaft MeiBen mbH (VGM)
MONTAG - FREITAG
Fahrt 1 5 7 9 11 13 15 25 17 19 21
VERKEHRSHINWEIS 8 B | B
MeiBen Busbahnhof (5) 5.50| 6.57 10.38 14.38 18.38
MeiBen BahnhofstraBe 5.52| 6.59 10.40 14.40 18.40
MeiBen Altstadtbriicke 5.53| 7.00 10.41 14.41 18.41
MeiBen Neugasse 5.54| 7.01 10.42 14.42 18.42
MeiBen Talbad 5.55| 7.02 10.43 14.43 18.43
MeiBen Porzellan-Manufaktur 5.56| 7.03 10.44 14.44 18.44
MeiBen NiesnerstraBe 5.57| 7.04 10.45 14.45 18.45
©S 1 von Dresden Hbf. an| 5.39| 6.39 10.39 14.39 18.39
MeiBen W.-Walkhoff-Platz 5.58| 7.05 10.46 14.46 18.46
MeiBen SchiitzestraBe 5.59| 7.06 10.47 14.47 18.47
MeiBen Hohe Eifer 6.00| 7.07 10.48 14.48 18.48
MeiBen KiihnestraBe 6.01| 7.08 10.49 14.49 18.49
MeiBen Zuckerhut 6.02| 7.09 10.50 14.50 18.50
MeiBen Buschbad 6.03] 7.10 10.51 14.51 18.51
MeiBen Abzweig Dobritz 6.04| 7.11 10.52 14.52 18.52
MeiBen Steinbruch 6.05| 7.12 10.53 14.53 18.563
Garsebach Mittelmuhle 6.07| 7.14 10.55 14.55 18.55
Garsebach Wendeplatz 6.08| 7.15 10.56 14.56 18.56
Robschiitz 6.09| 7.16 10.57 14.57 18.57
Robschiitz Abzweig Luga 6.10| 7.17 10.58 14.58 18.58
Miltitz OT Roitzschen 6.12| 7.19 11.00 15.00 19.00
Miltitz Bahnhof an| 6.13| 7.20 11.01 15.01 19.01
@418 MeiBen Busbahnhof ab 9.08 12.08| 13.08 15.08 18.08
® 418 Miltitz Bahnhof an 9.31 12.31| 13.31 15.31 18.31
Miltitz Bahnhof ab| 6.13 20( 9.33]| 11.01| 12.33| 13.33| 15.01| 15.33| 16.03| 18.33| 19.01
Miltitz Muhle 6.14| 7.21| 9.34| 11.02| 12.34| 13.34| 15.02| 15.34| 16.04| 18.34| 19.02
Miltitz Bad 6.15| 7.22| 9.35| 11.03| 12.35| 13.35| 15.03| 15.35| 16.05| 18.35| 19.03
Munzig Kulturhaus 6.16) 7.23| 9.36] 11.04) 12.36| 13.36] 15.04| 15.36| 16.06| 18.36| 19.04
HINWEIS FUR ANSCHLUSS JFi
@418 Nossen Markt ab 7.03| 9.03 12.03| 13.03 15.03| 15.29| 18.03
@418 Munzig Az. Burkhardsw. an 7.20] 9.20 12.20| 13.20 15.20| 15.50| 18.20
Munzig Abzw Burkhardswalde 6.17| 7.24| 9.37| 11.05| 12.37| 13.37| 15.05| 15.37| 16.07| 18.37| 19.05
Munzig Dorfmitte 6.18| 7.25| 9.38| 11.06| 12.38| 13.38| 15.06| 15.38| 16.08 1«18.38| 19.06
Burkhardswalde Gasthof 6.20| 7.27| 9.40| 11.08| 12.40( 13.40| 15.08| 15.40| 16.1018.40| 19.08
Groitzsch Kreuzung 6.22| 7.29| 942|11.10| 12.42| 13.42| 15.10| 15.42| 16.1218.42| 19.10
Schmiedewalde Wendeplatz | 7.30] | | | |e13.43)415.11415.43416.13| | |
Groitzsch Dorfmitte 6.23 9.43| 11.11| 12.43| 13.45| 15.13| 15.45| 16.1518.43| 19.11
Groitzsch Damm-Miihle 6.24 9.44| 11.12| 12.44| 13.46| 15.14| 15.46| 16.16[118.44| 19.12
Tanneberg Wendeplatz 6.25 9.45| 11.13| 12.45| 13.47| 15.15| 15.47| 16.1718.45| 19.13
[#=nur an schulfreien Tagen B =nur an Schultagen ! = Halt nur bei Bedarf. Ausstiegswunsch bitte schon beim Einsteigen dem Fahrpersonal mitteilen!  «= halt nur zum Aussteigen
413 Tanneberg - Burkhardswalde - Miltitz - MeiBen
An Samstagen, Sonn- und Feiertagen sowie 24. und 31. Dez Linie auBer Betrieb Verkehrsgesellschaft MeiBen mbH (VGM)
MONTAG - FREITAG

Fahrt 2 6 24 8 10 12 14 4 22 16 18 20
VERKEHRSHINWEIS @B BB E | B
Tanneberg Triebischtalbaude 9.05
Tanneberg Gasthof 9.07
Tanneberg Wendeplatz 4.32| 6.25| 6.25| 9.08| 11.35| 12.46| 13.48 15.20| 15.26| 16.01| 18.01
Groitzsch Damm-Miihle 4.33| 6.26| 6.26| 9.09| 11.36| 12.47| 13.49 15.21| 15.27| 16.02| 18.02
Groitzsch Dorfmitte 434 6.27| 6.27| 9.10| 11.37| 12.48| 13,50 15.22| 15.28| 16.03| 18.03
Schmiedewalde Wendeplatz | 6.30| 6.30] | | | | | | | |
Groitzsch Kreuzung 435 6.33| 6.33| 9.11| 11.38| 12.49| 13.51 15.23| 15.29| 16.04| 18.04
Burkhardswalde Gasthof 4.37| 6.35| 6.35| 9.13| 11.40| 12.51| 13.53| 14.09| 15.25| 15.31| 16.06| 18.06
Munzig Dorfmitte 4.39| 6.38| 6.38| 9.16| 11.43| 12.54| 13.56| 14.11| 15.28| 15.34| 16.09| 18.09
Munzig Abzw Burkhardswalde 440/ 6.39| 6.39] 9.17| 11.44| 12.55| 13.57| 14.12| 15.29| 15.35] 16.10| 18.10
@418 Munzig Az. Burkhardsw. ab 7.02| 7.02| 9.35 14.35| 15.35 16.35| 18.35
@418 Nossen Markt an 7.26| 7.26| 9.54 14.54| 15.54 16.54| 18.54
Munzig Kulturhaus 4.41| 6.40| 6.40| 9.18| 11.45| 12.56| 13.58| 14.13| 15.30| 15.36| 16.11| 18.11
Miltitz Bad 4.42| 6.41| 6.41| 9.19| 11.46| 12.57| 13.59| 14.14| 15.31| 15.37| 16.12| 18.12
Miltitz Muhle 4.43| 6.42| 6.42| 9.20| 11.47| 12.58| 14.00| 14.15| 15.32| 15.38| 16.13| 18.13
Miltitz Bahnhof 4.44| 6.43| 6.43| 9.21]| 11.48| 12.59| 14.01] 14.16| 15.33| 15.39] 16.14| 18.14
HINWEIS FUR ANSCHLUSS S|
@418 Miltitz Bahnhof ab 9.24 13.04 15.54 18.24
@ 418 MeiBen Busbahnhof an 9.5 13.30 16.20 18.50
Piskowitz b Taubenheim 6.46
Kettewitz 6.48
Sonitz 6.49
Miltitz OT Roitzschen 4.45| 6.44| 6.52 11.49 14.02 15.40| 16.15
Robschiitz Abzweig Luga 4.47| 6.47| 6.55 11.52 14.05 15.43| 16.18
Robschiitz 4.48| 6.48| 6.56 11.58 14.06 15.44| 16.19
Garsebach Wendeplatz 450/ 6.50| 6.58 11.55 14.08 15.46| 16.21
Garsebach Mittelmuhle 451 6.51| 6.59 11.56 14.09 15.47| 16.22
MeiBen Steinbruch 4.52| 6.53| 7.01 11.58 14.11 15.49| 16.24
MeiBen Abzweig Dobritz 4.53| 6.54| 7.02 11.59 1412 15.50| 16.25
MeiBen Buschbad 4.54| 6.55| 7.08 12.00 14.18 15.51| 16.26
MeiBen Zuckerhut 4.55| 6.56| 7.04 12.01 14.14 15.52| 16.27
MeiBen KiihnestraBe 4.56| 6.57| 7.05 12.02 14.15 15.53| 16.28
MeiBen Hohe Eifer 4.57| 6.58| 7.06 12.03 14.16 15.54| 16.29
MeiBen SchiitzestraBe 4.58| 6.59| 7.07 12.04 1417 15.55| 16.30
MeiBen W.-Walkhoff-Platz 4.59| 7.00/ 7.08 12.05 14.18 15.56] 16.31

S 1 MeiBen Triebischtal ab| 5.17( 7.17| 7.17 12.17 14.47 16.17| 16.47

S 1 Dresden Hbf. an| 5.57| 7.57| 7.57 12.57 15.27 16.57| 17.27
MeiBen NiesnerstraBe 5.00/ 7.01| 7.09 12.06 14.19 15.57| 16.32
MeiBen Talbad 5.01| 7.03| 7.11 12.08 14.21 15.59| 16.34
MeiBen S-Bahnhof Altstadt 5.02| 7.04| 7.12 12.09 14.22 16.00| 16.35
MeiBen UferstraBe 5.03| 7.05| 7.13 12.10 14.23 16.01| 16.36
MeiBen BahnhofstraBe 5.05| 7.07| 7.15 12.12 14.25 16.03| 16.38
MeiBen Busbahnhof (1) 5.06| 7.09| 7.17 12.14 14.27 16.05| 16.40

ﬁ = nur an schulfreien Tagen E =nur an Schultagen

lhre Fahrplanauskunft:
www.vvo-online.de/fahrplan
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